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مواضع جنجالی نخست وزیر مجارستان
ویکتور اوربان، نخســت وزیر مجارستان، در سفر به برلین برای شرکت در نشست سران 
اتحادیه اروپا مدعی شد اگر بروکسل تحریم ها را به درستی اجرا کرده بود، قیمت انرژی سر 
به فلک نمی کشــید. تحریم های اتحادیه علیه روسیه عملکردی بسیار مبتدی و در نتیجه 
فاجعه بار اســت. به باور او، تحریم های بروکسل علیه روسیه موجب تضعیف منافع اروپا، 
نابودکننده اقتصاد مجارســتان و آلمان و به نفع روســیه خواهد بود. در بلند مدت منافع 
اروپا جایگزین کردن وابســتگی (انرژی) به روسیه با وابســتگی به آمریکا نیست. به عنوان 
یک مشتری، اروپا باید چندین گزینه داشته باشد که بتواند با درنظر گرفتن شرایط سیاسی و 
اقتصادی، با آنها فعالیت کند. نخست وزیر مجارستان در نشست با رسانه های آلمانی تأکید 
کرده مجارستان طرفدار برقراری صلح است؛ «من طرفدار برقراری هرچه سریع تر آتش بس 
و آغاز مذاکرات صلح هستم. از حمله سال ۲۰۱۴ روسیه به کریمه، آلمان به رهبری آنگلا 
مرکل توانست از بروز مشکلات بین المللی جلوگیری کند و مذاکرات صلح به سرعت آغاز 
شــد. پس از سفر به مســکو (پیش از جنگ) بلافاصله به دبیر کل ناتو اعلام کردم که چه 
تهدیداتی در پیش رو خواهد بود. مجارســتان تمام تلاش خــود را برای برقراری صلح به 

عمل می آورد، اما تمایل ندارد کمک به اوکراینی ها همراه با نابودی مجارها باشد». سخنان 
نخست وزیر مجارستان در نشست خبری با روزنامه زیتونگ آلمان که در آن به موضوعات 
زیادی از  جمله اینکه صرفا ترامپ، رئیس جمهور ســابق آمریکا، می توانست به جنگ در 
اوکراین پایان دهد، اشــاره کرده بود، مورد توجه رسانه های بین المللی قرار گرفت. پس از 
اظهارات نخست وزیر مجارستان درخصوص بحران اوکراین، وی از سوی رسانه های اروپایی 
به خیانت آشکار به ارزش های دموکراتیکی که زمانی از آن حمایت می کرد و بر پایه آن به 
قدرت رسیده بود، متهم شد. او مانند رئیس جمهوری روسیه و رئیس جمهور سابق آمریکا، 
کمپین های سیاسی اش را با دروغ، تهمت و تئوری های توطئه اداره می کند. اوربان از زمان 
حمله پوتین به اوکراین، روایات روسی را در مورد جنگ و حمایت غرب از کسانی که مورد 
حمله قرار گرفته اند، منتشــر و ترامپ را به عنوان تنها امید ایجاد صلح در اوکراین معرفی 
کرد. اوربان، کمیســیون اروپا را تهدید می کند «اگر به منافع ملی مجارســتان توجه نشود، 
بسته های تحریمی جدید ضد روسیه را وتو خواهد کرد. تحریم ها به این شکل ما را می کشد 
و اقتصاد مجارستان را نابود می کند». نخست وزیر مجارستان از «خودزنی اقتصادی» ناشی 

از اعمال تحریم علیه روســیه انتقاد کرده و این در حالی اســت کــه وزیر امور خارجه این 
کشــور، اقدامات تحریمی علیه روســیه را به «انداختن بمب اتم در اقتصاد مجارســتان و 
همچنین اقتصاد اروپا» تشبیه کرده است. بوداپست با توجه به اینکه گاز مورد نیاز خود را 
از طریق خط لوله زمینی تأمین می کند، موفق شــده در تازه ترین بسته تحریمی اروپا علیه 
مســکو، معافیت هایی را برای خود لحاظ کند؛ هرچند پــس از خرابکاری در خطوط لوله 
نورد اســتریم ۱ و ۲، بسیاری از کشورهای اروپایی دیگر قادر به دریافت گاز از طریق خطوط 
لوله زیر  دریایی نیســتند. مجارستان که تا حدود زیادی به نفت و گاز روسیه وابسته است، 
اصلی ترین مخالف تحریم ها علیه روســیه در اتحادیه اروپا بــوده و اعلام کرده این تدابیر، 
قیمت هــای انرژی را بالا می برد. شــواهد نشــان می دهد با توجه به مشــکلات داخلی 
کشــورهای اروپایی در حوزه انرژی، تمایل اعضــای اتحادیه اروپا برای اعمال تحریم علیه 
مســکو رو به کاهش گذاشته است. نمونه این کاهش را می توان در اظهارات کایا کالاس، 
نخست وزیر استونی، دید که مدعی است اعمال تحریم (علیه روسیه) روز به روز دشوارتر 
می شــود و حوزه های زیادی برای اعمال تحریم باقی نمانده است. وی «جنگ فرسایشی» 

و «مشــکلات داخلی» را دلیل تمایل رو به افول اروپایی ها برای تحریم روسیه عنوان کرد. 
آمریکا و اتحادیه اروپا از آغاز عملیات نظامی ویژه روسیه در اوکراین در ماه فوریه، اقتصاد 
مســکو را با تحریم هدف گرفته اند. در حالی که دور نخســت تحریم ها به طور متفق القول 
به تأیید و تصویب آنها رســیده بود، به  دلیل نقش محوری مســکو در عرضه نفت و گاز، 
محدودیت ها برای خرید انرژی روسیه به نقطه اختلاف متحدان اروپایی تبدیل شده است. 
اتحادیه اروپا اخیرا با تحریم های جدیدی علیه روسیه بر سر حمله به اوکراین موافقت کرد 

که شامل سقف قیمت برای صادرات نفت روسیه به کشورهای دیگر است.
اعتراضات در کشورهای ایتالیا، فرانسه، اتریش و جمهوری چک در واکنش به افزایش 
هزینــه زندگی و آنچه منتقدان جنگ نیابتی ناتو نامیده اند، افزایش یافته و احتمالا با ورود 
به فصل ســرما شدت بیشتری نیز خواهد گرفت. بســیاری از شهروندان اروپایی با انتقاد از 
ایــن وضعیت، اوکرایــن را بازنده جنگ و بدهکاری بزرگ می دانند که باید برای بازســازی 
کشــورش زیر بار بدهی های بیشــتر برود. بدون شک، برنده شرکت های سازنده تسلیحاتی 

معرفی شده اند که تسلیحات خود را فروخته اند.
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رئیس جمهوری چین در سخنرانی افتتاحیه بیستمین کنگره حزب کمونیست 
ضمن تأکید بر ادامه مبارزه با فساد در میان اعضای این حزب، خواستار تسریع 
در ســاخت یک ارتش مطرح در ســطح جهان شــد. کنگره یک هفته ای حزب 
کمونیســت چین با حضور حــدود دو هزار و ۳۰۰ نفــر از نمایندگان این حزب 
از سراســر کشــور در تالار خلق واقع در میدان تیان آن من پکن آغاز شده است؛ 
کنگره ای که انتظار می رود در پایان آن، شــی جین پینگِ ۶۹ساله، سومین دوره 
رهبری خود را آغاز و جایگاه خود را به عنوان قدرتمندترین حاکم چین از زمان 

مائوتسه تونگ تثبیت کند.
شــی جین پینگ، در سخنرانی خود به ارائه بخشــی از عملکرد خود اکتفا 
کرد و گفت: «بیســتمین کنگره حزب کمونیست چین در زمان حساسی برگزار 
می شــود که تمامی اعضای حزب و مردم چین از هر قومیتی در راه ســاختن 
یک کشور مدرن سوسیالیستی بسیج شده اند». رئیس جمهوری چین همچنین 
از لــزوم آمادگــی برای مقابلــه با تهدید هــا در زمان صلح ســخن گفت و با 
متهم کــردن نیروهای خارجی به مداخله در هنگ کنــگ به عنوان قلمرو ملی 
این کشور  افزود: «چین ساخت ارتشی مطرح در سطح جهانی و تقویت قدرت 

بازدارندگی استراتژیک خود را تسریع خواهد کرد».
شــی در ادامه ســخنان خود خواســتار تضمین امنیت غذا و انرژی، تأمین 
امنیت زنجیره تأمین، بهبود توانایی مقابله با بلایای طبیعی و حفاظت از حریم 
شخصی افراد در فضای مجازی شد و وعده داد که چین در مبارزه با گرمایش 
زمین «فعالانه» مشــارکت کند. او همچنین با دفاع از سیاســت «کووید صفر» 
تأیید کرد که چین، به لطف اجرای این سیاست، بیش از همه کشورها از زندگی 
شــهروندان خود حفاظت کرده است. رئیس جمهوری چین در سخنرانی خود 
همچنین در پاســخ به منتقدانی که او را به اســتفاده ابزاری از سیاست مبارزه 
با فســاد به منظور حذف رقبای خود متهم می کنند، گفت: «مبارزه با فساد یک 
پیروزی قاطع به دســت آورده و آســیب های متوجه حزب، دولت و ارتش را 
خنثی کرده اســت». بر اساس آمار رســمی، تا کنون حداقل ۱٫۵ میلیون نفر در 
جریان کارزار مبارزه با فســاد در چین که با پشــتیبانی شــی در  حال اجراست، 

مجازات شده اند.
شــی جین  پینگ همچنین تهدید کرد که چین از حق استفاده از زور درمورد 

تایوان چشم پوشــی نخواهد کرد. رئیس جمهوری چیــن در جمع بیش از دو 
هــزار و ۳۰۰ مقام بلندپایه در تــالار بزرگ خلق، گفت  حل مســئله تایوان به 
مردم چین بستگی دارد. او گفت چین همچنین باید مطمئن شود میهن پرستان 
بر هنگ کنــگ حاکم اند و افزود که چین از هنگ کنگ برای ادغام در ســرزمین 
اصلی پشــتیبانی می کند. شی جین  پینگ گفت که نظام «یک کشور، دو نظام» 
برای هنگ کنگ بهترین حالت اســت و در  نهایت باید به این نظام پایبند شــود. 
او قرار اســت در این کنگره ســومین بار بــرای یک دوره پنج ســاله دیگر رهبر 
این کشور شــود. حال که شی قرار اســت دوره بعد نیز در قدرت باشد، انتظار 
می رود بســیاری از سیاســت هایش ادامه یابند؛ از جمله فقدان تحمل نقد به 
دولتش و سیاســت سفت وسخت کووید صفر که او در دفاع از آن گفت با این 
سیاست، «مردم و جانشان بالاتر از هر چیز قرار دارند». منتقدان اشاره کرده اند 
این سیاســت ســختگیرانه هزینه هایی را بر بخش املاک و صنعت گردشگری 
این کشــور تحمیل کرده اما او گفت  این سیاســت «در مدیریــت جلوگیری از 
همه گیری و مهار آن و توســعه اجتماعی و اقتصادی نتایج مثبت چشمگیری 

داشته است».
او در ایــن کنگــره از دســتاوردهای پنــج ســال گذشــته ســخن گفت و 
دســتاوردهای حزب کمونیست در ریشه کنی فقر، برقراری نظام های سلامت و 
تأمین اجتماعی و مقابله با همه گیری کووید  ۱۹ را ستود. او گفت حزبش برای 
رســیدن به اهدافی که آن را «نوســازی» چین می نامد، سخت تلاش می کند. 
به گزارش آسوشــیتدپرس، او بر حمایت از بخش خصوصی هم دوباره تأکید 
کرد و از حزب خواســت «نظام اقتصادی بازار سوسیالیستی سطح بالایی» بنا 
کند. شــی گفت: «پنج ســال آینده دوره ای حیاتی خواهد بــود». این در حالی 
اســت که اقتصاد چین بر اثر تنش های فزاینده با ایالات متحده، ژاپن و هند در  

حال رکود است.
پکن با همسایگان آســیایی خود هم بر سر مالکیت دریاهای جنوب، شرق 
چین و بخشی از رشته کوه های هیمالیا مدام درگیر است و ایالات متحده، ژاپن، 
 (Quad) اســترالیا و هند در واکنش به این کشور گروهی راهبردی به نام کوآد
تشکیل داده اند. شــی همچنین خواستار افزایش سرعت توسعه نظامی شد و 
هم زمان اعلام کرد سیاســت های پرتنش خارجی اش بــا ایالات متحده تغییر 

نخواهند کرد. شــی گفت: «می کوشــیم وضعیت نظامی خود را از جنبه های 
نظری، نیروی انسانی و اسلحه با سرعت بیشتری نوسازی کنیم و ظرفیت های 

راهبردی ارتش را تقویت خواهیم کرد».
حکومت چین همچنین در آســتانه این کنگره اقدام های امنیتی را تشــدید 
کــرد و نظارت عمومی، سانســور رســانه ها و اینترنت را افزایــش داد. هفته 
قبل پست های منتشر شده در رســانه های اجتماعی درباره اتفاق نادر آویختن 
شعارنوشــته  اعتراضی از پلی در پکن حذف و حســاب هایی کــه این انتقاد از 
دولت شی را در اپلیکیشن رسانه اجتماعی وی چت بازنشر کرده بودند، مسدود 

شدند.
به گزارش الجزیره در آســتانه این کنگره حزب کمونیست، به کارخانه های 
فولادســازی اســتان هبی واقع در نزدیکی محل برگزاری هم دستور داده  شد 
فعالیت های خــود را کاهش دهند تا کیفیت هوا بهبــود یابد. همچنین طبق 
گزارش ها، اسلاف رئیس جمهوری چین در حزب کمونیست شامل هو جیناتو، 
رهبر قبلی حزب، ون جیابائو، نخســت وزیر قبلی و ســونگ پینگ، پیش کسوت 

۱۰۵ ساله حزب نیز او را همراهی می کنند.
از نظــر تحلیلگران، حضور ســایر رهبران حزب کمونیســت در این رویداد 
نشــانگر آن اســت که شــی با هیچ مخالفت جدی ای مواجه نیســت و تمام 
مخالفان و منتقدان خود را ســرکوب کرده است. این در حالی است که دولت 
او همچنان با انتقادها بابت نقض حقوق بشر و حبس دسته جمعی گروه های 
اکثرا مسلمان اقلیت و نیز زندانی کردن منتقدان روبه رو است. د رحالی که روند 
برگزاری این کنگره مانند اکثر رویدادهای سیاســی چین محرمانه است، انتظار 
می رود شــی مجموعه جدیدی از رهبران احتمالا دست چین شــده را معرفی 

کند.
تایوان اندکی بعد از این ســخنرانی، واکنش نشان داد و اعلام کرد حاکمیت 
خود را واگذار نمی کند و این جزیره خودمختار در مورد آزادی و دموکراسی خود 
کوتاه نمی آید. دفتر ریاست جمهوری تایوان اعلام کرد  مردم با دیدگاه چین مبنی 
بر اداره تایوان به شــیوه «یک کشور، دو نظام» آشکارا مخالف اند. این دفتر اعلام 
کرد حفظ صلح و ثبات منطقه ای مســئولیت مشترک هر دو طرف است و افزود 

که دیدار در میدان نبرد جزء گزینه ها نیست.

گزارش

کوتاه ترین دولت تاریخ بریتانیا  به نام  لیز  تراس؟
آیا لیز تراس کوتاه ترین دوران نخست وزیری تاریخ بریتانیا را به نام خود ثبت می کند؟  تراس ماه پیش، 
روز ششــم سپتامبر به نخســت وزیری رســید  اما در همین دوران کوتاه دولتش با جنجال ها و مشکلات 
بسیاری روبه رو بوده و به همین دلیل، در روزهای گذشته بسیاری از نشریات در تیترهای خود این پرسش 
را مطرح کردند. تصمیمات جنجالی تراس در زمینه اقتصاد و مالیات باعث تلاطم بازارهای مالی شــده 
است. در عین حال، نظرســنجی ها نشان می دهد که پس از ســال ها تلاطم های درونی، محبوبیت حزب 
محافظه کار کاهش یافته و در صورت برگزاری انتخابات زودهنگام، حزب کارگر بخت زیادی برای پیروزی 
و بازگشت به قدرت پس از ۱۲ سال خواهد داشت. طوماری با خواست برگزاری انتخابات فوری، تاکنون 
بیش از ۶۱۸ هزار امضا کســب کرده اســت و بنا به قوانین بریتانیا، اکنون باید در مجلس عوام به مناظره 
گذاشــته شود. بررسی این طومار در وست مینستر انجام خواهد شد. حزب محافظه کار بریتانیا که از سال 
۲۰۱۰ ســر کار بوده اســت، همواره اختلافات درونی بسیاری داشته و اکنون نیز بر سر رهبری تراس به دو 
جناح متضاد بدل شــده اســت: گروهی که می خواهند به این نخســت وزیر زمان بیشتری بدهند  و گروه 
دیگری که باور دارند او تا همین حالا هم لطمه های زیادی زده اســت و باید کنار گذاشــته شــود. اولین 
نماینده ای که رسما این نظر دوم را اعلام کرد، کریسپین بلانت، رئیس سابق کمیته روابط خارجه مجلس  
بود که گفت «بازی تمام شــده» و خواهان کنار رفتن تراس شــد. بلانت البته چند ماه پیش گفته بود از 
سیاست کناره می گیرد و در انتخابات بعدی نامزد نخواهد شد. آندرو نیل، روزنامه نگار و تحلیلگر صریح 
نیز چند روز پیش نظرش را اعلام کرد. او گفت اگر تراس سر کار باشد، محافظه کارها در انتخابات بعدی 
قطعا شکست سختی خواهند خورد. او در مقاله ای در روزنامه «دیلی میل» نوشت: «وضعیت کنونی نه 
برای کشــور خوب است، نه برای حزب محافظه کار  و نه برای لیز تراس. همان طور که گفته ام، او احتمالا 
به زودی کنار می رود. این به تنهایی باعث پنجمین پیروزی انتخاباتی پیاپی محافظه کارها نخواهد شد اما 
می تواند شکســت های آنان را کاهش دهد». نیل همچنین گفت: «سرنوشت تراس این است که تنها یک 
پانوشــت در تاریخ» باشــد  و او را با آندرو بونار لا به مثابه «دیگر نخست وزیر محافظه کار فراموش شده»، 
مقایسه کرد. آقای لا که به «نخست وزیر ناشناخته» معروف است، در اکتبر ۲۰۲۲ به نخست وزیری رسید 
و تا می ۱۹۲۳ سر کار بود؛ یعنی ۲۱۱ روز. در نتیجه  او سومین کوتاه ترین دوران زمامداری را دارد. دو مورد 
کوتاه تــر، عبارت اند از جورج کنینگ و ویســکونت گودریچ در اوایل قرن نوزدهــم که هر دو محافظه کار 
بودند و به ترتیب ۱۱۹ و ۱۴۴ روز مســند نخست وزیری بریتانیا را در اختیار داشتند. تا زمان نوشته شدن این 
خطوط، تراس تنها ۴۰ روز سر کار بوده است. آیا او رکورد تازه ای را برای خود و حزب محافظه کار بریتانیا 

در این زمینه رقم خواهد زد؟
اعتراف   وزیر   دارایی  جدید

جرمی هانــت، وزیر دارایی جدید بریتانیــا اذعان کرده که دولت هنگام اعــلام کاهش مالیات بدون 
در نظر گرفتن بودجه در ماه گذشــته اشــتباهاتی مرتکب شــده و اکنون باید تصمیمات اقتصادی «بسیار 
دشواری» اتخاذ کند. هانت قول داده که پس از هفته ها آشفتگی در بازارها، اطمینان و قابلیت پیش بینی 
را به امور مالی بازگرداند. او از اســتراتژی لیز تراس، نخســت وزیر برای اولویت دادن به رشــد اقتصادی 
حمایــت کرد  اما گفت که برخــی از مالیات ها باید افزایش یابد. جرمی هانــت همچنین قول داد که به 
خانواده ها و کســب وکارها در شــرایطی که آن را «دورانی بسیار چالش برانگیز» خواند، کمک کند. هانت 
گفت  آخرین چیزی که مردم اکنون می خواهند «بی ثباتی سیاســی بیشــتر» در کشــور است. او از ادارات 
دولتی خواســته شــیوه هایی را برای کاهش احتمالی هزینه ها پیدا کنند  اما از اظهارنظر در مورد کاهش 
هزینه های ســرویس خدمات درمانی و همچنین حمایــت از وعده لیزتراس برای افزایش بودجه دفاعی 
خــودداری کرد. هانت در عین حال از کوازی کوارتنگ،  وزیر دارایی پیشــین بــرای کمک به مردمی که در 
پرداخت هزینه های انرژی مشــکل دارند، تمجید کرد. اخیرا لیز تراس مجبور شد که کوارتنگ را از پست 
وزارت دارایی برکنار و جرمی هانت را جایگزین او کند. نخســت وزیر بریتانیا گفت  هانت مأموریت «رشــد 
اقتصادی»  این کشــور را بر عهده خواهد داشت و اصلاحات لازم را برای بهبود وضعیت اقتصادی انجام 
خواهد داد. کوارتنگ که حدود ۴۰ روز پیش به این ســمت منصوب شده بود، به خاطر بودجه اضطراری 
اخیــر خود مورد انتقاد شــدید قــرار گرفته بود. این بودجه از جمله شــامل کاهش برخــی مالیات ها و 
افزایــش هزینه ها بود، در حالی که هم زمان، بانک مرکزی بریتانیا - که اســتقلال عمل دارد - در واکنش 
به خطر افزایش نرخ تورم یک رشــته سیاســت های انقباضی پولی را در پیش گرفته بود. منتقدان وزیر 
دارایی برکنار شــده گفته بودند  بودجه مالی انبســاطی او شامل افزایش هزینه و کاهش مالیات هاست و 
مشــخص نیســت که قرار است این هزینه ها به چه ترتیب تأمین شــود. تعارض بین سیاست پولی بانک 
مرکزی و سیاست مالی دولت باعث ایجاد ابهام درباره روند تحولات اقتصادی در بریتانیا شد، در حالی که 
در حال حاضــر، این کشــور به خاطر افزایش بهای انــرژی در پی تبعات خــروج از اتحادیه اروپا و توقف 
فعالیت های دوران کرونا، با دشــواری مواجه است. پس از تنها ۴۰ روز که از سمت نخست وزیری لیز تراس 
می گذرد، او با فشــار زیادی از ســوی هم حزبی ها خود مواجه است؛ به این دلیل که طرح اقتصادی بزرگی که او 
به همراه وزیر دارایی پیشین در ماه گذشته میلادی ارائه کرد، به نتیجه ای نرسیده است. هانت در پاسخ به سؤال 
خبرنگاران که آیا باید انتخاباتی سراســری برگزار شود، گفت: «آنچه کشور اکنون می خواهد، ثبات است. کمتر از 
پنج هفته از نخست وزیری خانم تراس می گذرد. قضاوت در یک انتخابات عمومی بیشتر براساس آنچه  قرار است 

در ۱۸ ماه آینده اتفاق بیفتد، صورت می گیرد تا آنچه در ۱۸ هفته گذشته اتفاق افتاده است».

دیپلمات پیشین و تحلیلگر بین  الملل
محمود فاضلی

اطلاع نامه ثبت طلاق
احتراما به اطلاع  فرزند سید محمد علی می رساند 

که مطابق دادنامه شماره ۱۴۰۰۹۱۳۹۰۰۱۵۸۵۲۴۹۱  مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۳۰ که 
صدور حکم طلاق ما بین شما و خانم زهره قزی فرزند حسین شعبه  چهار دادگاه 

خانواده شهرستان پردیس صادر گردید ، در تاریخ ۱۴۰۱/۷/۱۹ به شماره ثبت 
۱۴۷۲ در دفتر خانه طلاق ۱۱۲ چالوس منجر به ثبت طلاق بائن از نوع خلع شده 

است مراتب جهت اطلاع از طریق نشر آگهی در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار  
به حضورتان اعلام می گردد.

کارت خودرو کیا سراتو  رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۴ 
به شماره پلاک ایران ۲۲ - ۳۵۲ ج ۹۴ و شماره موتور 

 NAS621200F1004181 ۵۵۱۵۹۲ و شماره شاسی
به نام  مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو  پژو  ۲۰۷i  رنگ سفید مدل 
۱۴۰۱ به شماره پلاک ایران ۱۵ _ ۷۲۶ س ۲۷ و 

شماره موتور 185B0004653 و شماره شاسی 
NAAR434E5NJ244269 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
فرزند احمد به شماره  مدرک فارغ التحصیلی 

شناسنامه ۵۶۸۷ صادره از  تهران در مقطع کارشناسی رشته عمران عمران 
صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی زاهدان با شماره ۱۵۱۴۹۰۱۴۷۸ 

مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل 
مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد زابل به نشانی زابل جاده بنجار 

مجتمع دانشگاهی دانشگاه آزاد زابل  ارسال نماید .

برگ سبز خودرو پژو  ۲۰۷i  رنگ مشکی متالیک 
مدل ۱۴۰۱ به شماره پلاک ایران ۱۱ _ ۴۸۱ ج ۹۱ و 
شماره موتور 166B0067111 و شماره شاسی 

 NAAR03FE5NJ925475 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک تحصیلی ( دانشنامه و ریز نمرات) 
 فرزند مرتضی به شمار ه شناسنامه ۸۹۹۶ و کدملی 

۰۰۶۴۵۸۲۸۹۲ صادره از تهران در مقطع دکترای عمومی رشته داروسازی 
صادره از دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با شماره ۱۱۰۰۲ مفقود گردیده است 

و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 
علوم پزشکی اصفهان واحد ستاد مرکزی( اداره دانش آموختگان) به نشانی 

اصفهان، خیابان هزار جریب، دانشگاه علوم پزشکی اصفهان ارسال نماید.

خط و نشان هاي رئیس جمهور  چین
با  تهدید تایوان  و  برنامه  تشکیل  ارتش  جهاني

بلندپروازي هاي  «شي»
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